
UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1097 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1097; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 341.841,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące w kwocie 42.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 299.841,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 341.841,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 22.000,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 319.841,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ABA9F9-816E-4A23-A911-ADD9B7523EBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

751   Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

42 000,00 42 000,00 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  42 000,00 42 000,00 -  
  

201
0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

42 000,00 42 000,00 - 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

299 841,00 - 299 841,00 

85322  Fundusz Pracy 299 841,00 - 299 841,00  
  

635
0 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

299 841,00 - 299 841,00 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
341 841,00 

 
42 000,00 

 
299 841,00 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/105/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ABA9F9-816E-4A23-A911-ADD9B7523EBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -80 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

42 000,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -450,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

758     Różne rozliczenia -20 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 
    4810 Rezerwy -20 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -7 000,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 20 000,00 
  85111   Szpitale ogólne 20 000,00 

  
  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 299 841,00 
  85322   Fundusz Pracy 299 841,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 841,00 

Razem: 341 841,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/105/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ABA9F9-816E-4A23-A911-ADD9B7523EBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851     Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

      
Dofinansowanie zakupu urządzenia do 
wykonywania procesów dezynfekacyjnych dla 
Szpitala 

0,00 20 000,00 20 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 299 841,00 299 841,00 

  85322   Fundusz Pracy 0,00 299 841,00 299 841,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 299 841,00 299 841,00 

      

Modernizacja placu zabaw przy Klubie 
Dziecięcym "Leśna Gromada" w Gołębiewku 
Nowym w ramach programu "Aktywne Place 
Zabaw" 2025 

0,00 299 841,00 299 841,00 

                  
Razem: 14 618 254,16 319 841,00 14 938 095,16 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/105/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 16 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41ABA9F9-816E-4A23-A911-ADD9B7523EBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-05-23T06:58:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




